МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

07.03.2025 г. Сургут № Ш45-13-308/5

Об ответственных в 2024-2025 учебном году
за функционирование официального
сайта муниципального общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №45

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации,
а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской
Федерации от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре
официального сайта образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления
информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав рабочей группы для наполнения и обновления информации
об образовательной организации согласно приложению 1 к приказу.
2.Членам рабочей группы своевременно размещать и обновлять информацию в
соответствии с правилами размещения на официальном сайте образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
требованиями к структуре официального сайта образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно
приложению 2 к приказу.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D
Владелец:
Шинкаренко Наталья Александровна
Действителен:с 14.06.2024 по 07.09.2025

Н.А. Шинкаренко

Приложение
к приказу
от 07.03.2025 № Ш45-13-308/5

Состав рабочей группы

1.Администратор сайта ОО:
1.1.Ракитина Оксана Геннадьевна, методист по информационным технологиям.
2.Ответственные за подготовку, обновление и размещение информации на
официальном сайте ОО:
-Андрашенко Диана Анатольевна, заведующая бассейном;
-Ефремова Ирина Васильевна, заместитель директора по АХР;
-Дикая Алёна Николаевна, заместитель директора по ВВВР;
-Мироненко Людмила Николаевна, заместитель директора по УВР;
-Гордиевских Анастасия Васильевна, заместитель директора по УВР;
-Жигурова Инна Александровна, заместитель директора по УВР;
-Герман Наталья Сергеевна, заместитель директора по УВР;
-Гришина Ольга Александровна, заместитель директора по УВР;
-Лимонова Татьяна Владимировна, заместитель директора по УВР;
-Тарасова Александра Витальевна, заместитель директора по УВР;